PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2016  года                                                                                                     № 1235
О внесении изменений  в приложения 1, 2 к постановлению администрации
Белоярского района  от 10 марта 2011 года № 315
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести раздел 5 «Порядок организации деятельности Координационного совета» приложения 1 «Положение о Координационном совете по реализации демографической и семейной политики при администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района  от 10 марта 2011 года № 315 «О Координационном совете по реализации демографической и семейной политики при администрации Белоярского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

«5.6. В случае отсутствия председателя Координационного совета его функции выполняет его заместитель.»;

2) в подпункте 4 пункта 5.7 слово «заместителей» заменить словом «заместителя».

2. Внести в приложение 2 «Состав Координационного совета по реализации демографической и семейной политики при администрации Белоярского района» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Белоярского района

от 07 декабря 2016 года № 1235
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Белоярского района

от 10 марта 2011 года № 315
С О С Т А В

Координационного совета по реализации демографической и семейной политики при администрации Белоярского района

	-
	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель Координационного совета

	-
	председатель Комитета по социальной политике администрации Белоярского района, заместитель председателя Координационного совета

	-
	начальник отдела по труду и социальной политике Комитета по социальной политике администрации Белоярского района, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница» (по согласованию)

	-
	главный специалист – эксперт - руководитель отдела  сводных статистических работ Ханты-Мансийскстата  в  г. Белоярский (по согласованию)

	-
	директор бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярский политехнический колледж» (по согласованию)

	-
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский центр занятости населения» (по согласованию)

	-
	консультант – руководитель группы работы со страхователями № 2 по Белоярскому району Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	-
	начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Белоярскому району (по согласованию)

	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района

	-
	начальник отдела по организации деятельности  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района

	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору  в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Белоярском районе (по согласованию)

	-
	начальник управления  по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера администрации Белоярского района

	-
	начальник Управления социальной защиты населения по Белоярскому району – территориального отделения Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	-
	начальник управления экономики, реформ и программ администрации    Белоярского района

	-
	председатель женской общественной организации города Белоярского «Надежда» (по согласованию)

	-
	 председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	-
	председатель комитета по культуре администрации Белоярского района

	-
	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

_______________